БИОЛОГИЈА ЗА VIII ОДДЕЛЕНИЕ
Тема 5:Варијации
Наставна содржина:
Варијации кај растенија
Прочитај ја наставната единица од учебникот на страна 64 и 65, а потоа заврши ги следните вежби.

Вежба бр1: На ливадата растат различни цвеќиња, меѓу кои и детелина. Еден ученик забележал дека постојат варијации во бојата на цветот кај различни единки од ова растеније:
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Ученикот ги пребројал цветовите од секоја боја на одреден простор од ливадата и дошол до следните резултати:
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Нацртај дијаграм на фрекфенции, внимавај која величина ќе биде на Х а која на У оската и дали дијадрамот ќе биде столбест или линиски.

Вежба бр2: Истражување на варијабилност нај листовите (страна 67 од учебник, активност 5.4В)

Ппочитај ја целата активност од учебникот, а потоа искористи ги следните резултати за да за равршиш задачата како што е опишана.
Број на ливчиња во сложен лист:
9,7,7,9,9,11,9,7,5,9,11,9,7,9,5,9,7,9,7,9

Еве како изгледа сложен лист:

Резултатите можете да ги напишете во тетратката по биологија или на листови, да направите фотографии од завршените активности и да ми ги пратите на маил најдоцна до 27.03.2020.
